2020中国モトクロス選手権 入賞者表彰

2020中国選手権 入賞者 各位

日頃は中国選手権の運営にご理解ご協力をいただきありがとうござ
います。

この度は2020中国選手権の各競技に入賞された皆様へ心からお祝
い申し上げます。

本年度の中国選手権は新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、
全日本をはじめ多くの大会に於いて延期や中止となり、これまでに
ない環境下でのレースシーズンとなりました。

このような状況下、限られた大会の中で大変優秀な成績を収められ
ました皆様におかれましては、日頃からの鍛錬の賜物であると心か
ら敬意を表します。

本来であれば「中国選手権ランキング表彰式」を開催し、入賞され
た皆様の今シーズンの活躍に対し表彰を行うところでございますが、
感染の収束がいまだ見えず、多人数での会議や会食など３密となる
機会を避け、皆さまの安全を第一に考えた結果、今年の中国選手権
ランキング表彰式を中止することといたしました。
ここにお詫び申し上げます。

2021中国選手権は参加者の皆様に安心して大会にご出場頂ける様、
各大会の主催者と連携し準備を進めております。
来年も引き続き各大会へご参加を頂けますようお願い申し上げます。

最後になりましたが、中国選手権に携わる全ての関係者の皆様へ感
謝の意を表し、ご挨拶とさせて頂きます。

中国モーターサイクルスポーツ協会
会 長 福 島 俊 史

橋本 俊平
269pt

松岡 力翔
228pt

松岡 辰翔
207pt

高橋 央真 183pt

藤原 陽一
151pt

榊 流星 134pt

2020年 年間ランキング

中国モトクロス選手権

インターナショナルＯＰＥＮクラス

KTMうず潮レーシング福山

SP忠男広島

SP忠男広島

DCRﾀﾞｲﾜｶｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ
with 1WD

藤原 陽一
151pt

行久 勝裕

土岐 敏之 58pt

2020年 年間ランキング

中国モトクロス選手権

マイスターキッズクラス

112pt

DCRﾀﾞｲﾜｶｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ
with 1WD

217pt

仲田 輪二 217pt

208pt

土岐 虎之介 189pt

濱田 創至 158pt

光本 暁 144pt

2020年 年間ランキング

中国モトクロス選手権

ナショナルクラス

酒井 一馬

安居 克晃

松岡 玲也
300pt

中原 和久
213pt

191pt

冨永 たすく

188pt

168pt

166pt

2020年 年間ランキング

中国モトクロス選手権

ノービスクラス

SP忠男広島

Team Inoue

秋山 龍紀

冨永 太一

岡山 秀行

高橋 生真 297pt

稲迫 凛
152pt

148pt

臺 琉斗 146pt

145pt

中尾 圭佑

141pt

2020年 年間ランキング

中国モトクロス選手権

ジュニアクロスクラス

BIKESHOP JUN with 1WD

team MSC Racing
& ｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞ

黒川 凌仁

土肥 修斗

土肥 輝斗 229pt

開地 隼敏 183pt

山根 悠唯 122pt

50pt

2020年 年間ランキング

中国モトクロス選手権

キッズ65クラス

50pt

柄川 虎太郎

42pt
CLUB KOH-Z

CLUB KOH-Z

松下 光

甲斐原 昊晴

三輪 風太
282pt

壬生 かりん 196pt

和田 優馬 142pt

安藤 龍太郎138pt

2020年 年間ランキング

中国モトクロス選手権

チャイルドクロスAクラス

TSKレーシング

開地 隼敏

和田 寧翔 94pt

100pt

江藤 彪之介
197pt

土肥 輝斗 113pt

2020年 年間ランキング

中国モトクロス選手権

チャイルドクロスＢクラス

★MOTION RACING★